1

4

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2021 № 145
Валдай

Об утверждении проектной документации
«Благоустройство территории, расположенной
по адресу: Новгородская обл., г. Валдай, пл. Свободы
(реконструкция площади Свободы (южная часть)
в г. Валдай («Валдай-центр»)»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
утвердить разработанную проектной организацией ИП Лопский Андрей Викторович г. Москва, рассмотренную с положительным заключением ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области» проектную документацию «Благоустройство территории, расположенной по адресу: Новгородская обл., г. Валдай, пл. Свободы (реконструкция площади Свободы (южная часть) в г. Валдай («Валдай-центр»)».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ